
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 08.06.2015                                                                                                                                №3506 

 

 

 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной  

услуги по внесению изменений  

в договор аренды земельного участка 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

Уставом муниципального образования город Набережные Челны, постановлением 

Исполнительного комитета от 09.04.2013 №2393 «Об утверждении перечней 

муниципальных и государственных услуг»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по внесению изменений в договор аренды земельного участка согласно 

приложению.  

2. Начальнику управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Кудряшовой Л.М. обеспечить представление 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению 

изменений в договор аренды земельного участка в МАУ «Центр информационных 

технологий» для размещения в соответствующих информационных системах и на 

официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета                        

от 23.08.2013 №5062 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по внесению изменений в договор аренды земельного участка».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                         Н.Г. Магдеев 

 

(Приложение к постановлению от 08.06.2015 №3506 размещено на официальном 

сайте города) 


